[image: image1.jpg]

	GOVERNO

DA PARAÍBA
	Secretaria de Estado da Educação

Conselho Estadual de Educação

RESOLUÇÃO Nº 036/2011
AUTORIZA A REALIZAÇÃO DE 01 (UM) CONJUNTO DE EXAMES SUPLETIVOS NOS NÍVEIS DE ENSINO FUNDAMENTAL E DE ENSINO MÉDIO, CONFORME O ART. 8º DA RESOLUÇÃO CEE/123/2009, no Colégio Fenice, localizado na Rua Dr. Severino Cruz, 735 - Centro, na cidade de Campina Grande – PB, mantido pelos Cursos Reunidos de Formação Técnica e Pré-Universitária Ltda. - CNPJ 09.366.089/0001-89.

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e com fundamento no Parecer nº 027/2011, exarado no Processo nº 0025964-8/2010, oriundo da Câmara de Câmara de Ensino Médio, Educação Profissional e Ensino Superior, aprovado em Sessão Plenária realizada nesta data,

RESOLVE:
Art. 1º  Autorizar a realização de 01 (um) conjunto de Exames Supletivos nos níveis de Ensino Fundamental e Médio, conforme o Art. 8º da Resolução CEE/123/2009, no Colégio Fenice, localizado na cidade de Campina Grande – PB, mantido pelos Cursos Reunidos de Formação Técnica e Pré-Universitária Ltda. - CNPJ 09.366.089/0001-89.

Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Conselho Estadual de Educação, 24 de fevereiro de 2011.

 ANTONIO GUEDES RANGEL JUNIOR
Vice-Presidente no Exercício da Presidência do CEE e Relator
PAGE